Descrizione struttura
FINANZ, PERSONALE
POLIZIA MUNICIPALE
DEMOGRAFICI,
SERVIZI TECNICI
SEGRETERIA
URBANISTICA

Dipendenti
14

5
4
8

N

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-11-2017 AL 30-11-2017

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

278,00
117,00
88,00
188,00
21,00
43,00

228,00
84,00
83,00

175,00
19,00
41,00

50,00
33,00
5,00
13,00
2,00
2,00

44,00
8,00
5,00
9,00
2,00
2,00

0,00
25,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6,00
0,00
0,00
4,00
0,00
0,00

82,01
71,79
94,32
93,09
90,48
95,35

% assenza
17,99

28,21

5,68

6,91

9,52

4,65

% di cui ferie
15,83

6,84

5,68

4,79

9,52

4,65

% di cui malattia
0,00

21,37

0,00

0,00

0,00

0,00

% di cui altre assenze
2,16
0,00
0,00
2,13
0,00
0,00



